ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v tổng kết 10 năm thực hiện Nghị
quyết số 24-NQ/TW của Ban chấp
hành Trung ương khóa XI về chủ

động ứng phó với biến đổi khí hậu,
tăng cường quản lý tài nguyên và bảo

vệ môi trường

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 02/QĐ-BCĐTKNQ ngày 02/8/2023

của Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng kết Nghị quyết số 24-NQ/TW Ban hành Kế
hoạch tổng kết 10 năm thực hiện NQ số 24-NQ/TW của Ban chấp hành Trung
ương khóa XI về chủ động ứng phó với biến đổi khí hậu, tăng cường quản lý tài
nguyên và bảo vệ môi trường (có văn bản kèm theo); về việc này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động nghiên cứu Quyết định nêu
trên, kịp thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh, Ban Cán sự đảng UBND tỉnh thực
hiện các nội dung theo yêu cầu.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan có
liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

5586 08 08